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Presenza

18I
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
10 SI
1151
12 81
138l
14 SI
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Classifica

1

2
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome
MARTINO
MURAKU
ANDRUETTO
BARDESONO
BELTRANDO
CAGGIANO
CERICOLA
CERUZZI
COPPOLA
MURANO
OLIVERO
SANFELICI
SANFELICI
TIBLE

Nome
UMBERTO
DAVIDE
LORENZO
CAROLINA
ALESSANDRO
FRANCESCO
ANNA SVEVA
EDOARDO
CECILIA

AURORA BEATRIC

MATTEO

CARLO ENRICO

EDOARDO
ELEONORA

Fioretto maschile Esord.
Esord./Prime_Lame

Societa
TOLMF
CNCS
TOLMF
TOCS
CNCS
TOLMF
TOCS
TOCS
CNCS
TOCS
CNCS
CNCS
CNCS
TOCHI
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Nasc.

25/11/03
11/05/04
29/06/04
27/08/03
01/12/04
22/03/05
01/01/03
30/09/04
13/09/03
24/05/03
19/03/04
23/04/05
25/08/03
28/10/03

N.Fis

646284
646883
651724
651563
652399
651725
637262
651357
642399
648390
647880
649933
646881
645135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanis:

Stampa: 06/05/2012  17:35

PINEROLO - Gara Esordic  Palazzetto dello Sport Inizio:  06/05/2012 17:35
Fioretto maschile Esord./Prime Lame
FORMULA DI GARA

1 turno gironi da 4
Decalage per :

N. 2 gironi da

1 tabelloni EED.a 8§

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 14 atlett / 14 iscr.
societa

7 atleti

stoccate da 14 atleti

@@—' | Mod.P.08 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile

PINEROLO - GaiStampa:

Gran Premio Giovanissimi

06/05/2012

17:35

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 647880 OLIVERO MATTEO CNCS 0,500 1 17
2 649933 SANFELICI CARLO ENRICO CNCS 0,000  -20 4
3 642399 COPPOLA CECILIA CNCS 0,500 1 17
4 646284 MARTINO UMBERTO TOLMF 0,670 7 19
5 651725 CAGGIANO FRANCESCO TOLMF 0,330 -7 13
6 651357 CERUZZI EDOARDO TOCS 0,500 -1 15
7 637262 CERICOLA ANNA SVEVA  TOCS 1,000 19 23
Girone N. 2

1 646883 MURAKU DAVIDE CNCS 0,500 3 20
2 652399 BELTRANDO ALESSANDRO CNCS 0,330 -3 18
3 646881 SANFELICI EDOARDO CNCS 0,670 7 20
4 648390 MURANO AURORA BEAT! TOCS 0,670 2 18
5 651563 BARDESONO CAROLINA TOCS 0,670 6 21
6 651724 ANDRUETTO LORENZO TOLMF 0,170  -16 6
7 645135 TIBLE ELEONORA TOCHI 0,500 1 17

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi i i
|

Classifica N.Fis Cognome

1

2
3
4
5
6
7

10
11
12

14

637262 CERICOLA
646881 SANFELICI
646284 MARTINO
651563 BARDESONO
648390 MURANO
646883 MURAKU
642399 COPPOLA
645135 TIBLE
647880 OLIVERO
651357 CERUZZI
652399 BELTRANDO
651725 CAGGIANO
651724 ANDRUETTO
649933 SANFELICI

14,00 3,00

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Fioretto maschile
Esord./Prime Lame

Nome Sigla Soc. Girone
ANNA SVEVA TOCS ! 1
EDOARDO CNCS 2 2
UMBERTO TOLMF 3 1
CAROLINA TOCS 4 2
AURORA BEATRICE TOCS 5 2
DAVIDE CNCS 6 2
CECILIA CNCS 7 1
ELEONORA TOCHI 7 2
MATTEO CNCS 7 1
EDOARDO TOCS 10 I
ALESSANDRO CNCS i 2
FRANCESCO TOLMF 12 1
LORENZO TOLMF 13 2

1

CARLO ENRICO CNCS

Pagina 1 di |

Gran Premio Giovanissimi

PINEROLO - Gara Esordienti - Piemon

V/A
1,00
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,17
0,00

Stampa:  06/05/2012 17:36
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

19 23 4 Qualificato
7 20 13 Qualificato

7 19 12 Qualificato

6 21 15 Qualificato

2 18 16 Qualificato

3 20 17 Qualificato

1 17 16 Qualificato

1 17 16 Qualificato

1 17 16 Qualificato

-1 15 16 Qualificato
-3 18 21 Qualificato
-7 13 20 Qualificato
-16 22 Qualificato
-20 24 Qualificato




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

CERICOLA ANN - TOCS (TOl

Fioretto maschile Esord.

TABELLONE DI E.D.DI 16 -
CERICOLA ANN - TOCS (TOI 8

OLIVERO MATTE - CNCS (CU

COPPOLA CECIL - CNCS (CU.

CERICOLA ANN - TOCS (TOl

COPPOLA CECIL - CNCS (CU. 2

MURANO AUROR - TOCS (Tt

CAGGIANO FRAN - TOLMF (1

MURANO AUROR - TOCS (Tt 8

ANDRUETTO LOR - TOLMF (

BARDESONO CA - TOCS (TG

MURANO AUROR - TOCS (T

CERICOLA ANN - TOCS (TOI

PINEROLO - Gara Esordienti - Piemonte - 05/05/12 - 06 Stampa:

8

BARDESONO CA - TOCS (TC 6

MARTINO UMBER - TOLMF (

SANFELICI CAR - CNCS (CUM

BELTRANDO ALE - CNCS (Cl

MURAKU DAVIDE - CNCS (C

TIBLE ELEONOR - TOCHI (CE

CERUZZI EDOA - TOCS (TOF

MARTINO UMBER - TOLMF ( 8

MARTINO UMBER - TOLMF (

MURAKU DAVIDE - CNCS (C 4

CERUZZI EDOA - TOCS (TOE 4

SANFELICI EDO - CNCS (CUM

SANFELICI EDO - CNCS (CUM

SANFELICI EDO - CNCS (CUM

0

06/05/2012 17:36

CERICOLA ANN - TOCS (TORIN(

SANFELICI EDO - CNCS (CUM 8

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome

1
2
3

O 0 3 O W

12
13
14

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

637262 CERICOLA
646881 SANFELICI
646284 MARTINO
648390 MURANO
651563 BARDESONO
646883 MURAKU
642399 COPPOLA
651357 CERUZZI
645135 TIBLE
647880 OLIVERO
652399 BELTRANDO
651725 CAGGIANO
651724 ANDRUETTO
649933 SANFELICI

Fioretto maschile
Esord./Prime Lame

Nome

ANNA SVEVA
EDOARDO
UMBERTO
AURORA BEATRICE
CAROLINA
DAVIDE
CECILIA
EDOARDO
ELEONORA
MATTEO
ALESSANDRO
FRANCESCO
LORENZO
CARLO ENRICO

Del

01/01/03
25/08/03
25/11/03
24/05/03
27/08/03
11/05/04
13/09/03
30/09/04
28/10/03
19/03/04
01/12/04
22/03/05
29/06/04
23/04/05
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

Tesis, i



